76

[Mur]

5 IV 1418^{kp}

Cechlowo

(~~1414-1425~~), c. 1456)

Stephanus de Muravi 20 mauros
Glaskovoblone prope a Muravi, Paulo
Kossak de C. pro porcione ipsius
tota et pro porcione Gnewiciti fra-
tris sui, que ad ipsum pertinebat,
ibidem in Muravi in distr. Czecho-
novicensi, resignavit. Datum in
Polthowsk.

= Kramlowo

M.K. 3, 9^v-10

559

Nur /

Chelchowo (!) ^{2x} / ^{1x} Chechlowo ^{1x} (1418, 1450, e. 1456)
 Nobiles nepotes ol. Pauli Cossak de Ch.,
 videlicet Paulus, Stanislaus, Michael et
 Jacobus, ff. Sivanthoslai, et Dorothea
 f. Spithkouis exposuerunt, quod privilegia,
 que habuerunt super bonis eorum, ~~nigra~~
 20 mansos mesure Chulmensis in Glas-
 kowo, Blonye, hereditate in distr. Varszo-
 viensi prope Nur et super 10 mansos Ch.
 dictos, que bona prefatus Paulus Cossak,
 avus eorum habuit ex causa commuta-
 tionis a Stephano ~~de~~ et Gryewomiro de
 Muravi tempore bellorum, que habuimus

M.K. 41 104

/

noviter cum Lythwanis, sunt cremata et incinerata, petiverunt, quia ipsis super dicta bona privilegio nostro ratificavimus.

Nos vero petitionibus acclinati in registris antiquis querere mandavimus, in quibus, ~~in quibus~~ ⁱⁿ ~~com-~~ ^{competum} est, quod de anno Domini 1418 in Polthowsko ... presentibus Silamo de Vinicza, Stiborio de Zaborowo matsalco et Johanne Strzegoczsky, Stephanus de Muravi 20 mansos ipsius mesure Culmensis Glaskowo-Blonje dictos prope a Nut, Paulo dicto Cossak pro porcione ipsius tota et pro porcione Gnyevornii fratris sui in Muravi, hereditate in distr. Czechovienzi, resignat. Et Gnyevornit de Murava^(s) 10 mansos ipsius mesure Culmensis Ch. dictos, 20 mansos in Glaskowo-Blonje et 10 mansos in Ch. ^{Edictos} Paulo, Stephano, Jacobi, Michaeli et Sorothee ratificamus.

281

[Nur/]

Chechlowo

1424¹⁴⁹

(~~1414-1425~~), c. 1456)

Stanislaus de Crinky 7 mansos
in Ch. prope a Nur, Nicolao de
Slepawroni vendidit. Item dux dedit
eidem Nicolao 3 mansos contiguos
predictis 7 mansis.

M. K. 3, 28^v

Paul, me zna

226

czy też Chelchowo?

meruane

Nur /

Chelchowo

(1430)

Nicolans de Slepouromy 10 mansos
in Ch., hereditate prope Nur, Jacobo
Cramek dicto opidano de Pothowsko
vendidit.

M.K. 334, 43 42^x (P.Pr. VI, 226)

1565

Paw. niezna

Nur. / Nur.

Czechowoo (alias Cramkoo) (1438, e. 1456)

=ch Barbara ol. Cramkooā de Polthowsho
cum Mathia, Petro et Margaretha, pue-
ris suis, 10 mansos ipsius Cramkoo
alias Cz. muncipatos in distr. Vatsch.
prope Nur, Nicolas de Byale ven-
diditunt.

M.K. 3, 164^v

Nur

Chechlowo

(1449, c. 1456)